
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV OPEN ACADEMIA FADURA

06/04/2019 14/04/2019 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

MasculinoHasta 10 Años Rafael Subinas Martinez

31

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

03/04/2019

N/C

N/C

12609840
Rafael Subinas Martinez

1 Urquiza Rotaeche, Ander
2 Miguel Urquijo, Gabriel

12685048 Urquiza Rotaeche, Ander

12706208 Serrano Ortiz, Adrian

12710374 Bulnes Etetxikia, Enrique

12687416 Miguel Urquijo, Gabriel

Urquiza Rotaeche, A.

Serrano Ortiz, A.

Bulnes Etetxikia, E.

Miguel Urquijo, G.

12709319 Merino Abajo, Pablo

12710035 Aguirregomezcorta Ma, Luka

12683787 Arto Berrocal, Iñigo

12672780 Fernandez Arteche, Luar

12701323 Bejar Rosario, Iker

Merino Abajo, P.

Fernandez Arteche, L.

Bejar Rosario, I.


