IV OPEN ACADEMIA FADURA



	Fecha Inicial	Fecha Final	Federación Territorial	Calendario	Provincia		Club
1	06/04/2019	14/04/2019	Vasca	31	Vizcaya		Club De Tenis Fadura
	Premios €	Ca	tegoría de la Prueba	Se	exo	Fase	Juez Árbitro
			Hasta 10 Años	Mase	culino F	Fase Final	Rafael Subinas Martinez

	Premios €	Categoría de la Prueba	Sexo	Fase	Juez Árbitro
		Hasta 10 Años	Masculi	no Fase Final	Rafael Subinas Martinez
Licencia	Rank. St Jugador/a	Cuartos de Final	Semifinales	Final	Campeón
1 12685048	3 Urquiza Rotaeche, Ander	Urquiza Rotaeche, A.			SE TENIS RADUE
2					TENIS RADUE
					(> ()) >) >
3		Serrano Ortiz, A.			
4 12706208	Serrano Ortiz, Adrian				GET Z
10700010	M : AI : BII				
5 12709319	Merino Abajo, Pablo	Merino Abajo, P.			
6					
7 12710035	5 Aguirregomezcorta Ma, Luka	1			
8 12683787					
9		Fernandez Arteche, L.			
10 12672780	Fernandez Arteche, Luar				
11		Bejar Rosario, I.			
12 12701323	Bejar Rosario, Iker				
			_		
13		Bulnes Etetxikia, E.			
14 12710374	Bulnes Etetxikia, Enrique				
15		Miguel Urquijo, G.			PASSERA ESSEMA TENTE
15 16 12687416	6 Miguel Urquijo, Gabriel	Wilguei Orquijo, G.			Presidential Conference and Conferen
16 12687416	ivilguei Orquijo, Gabriei				
					PARTY STREET,

			POSSESSESSESSESSESSESSESSESSESSESSESSESSE
#	Cabezas de Serie	Lucky Losers	Reemplaza a
1	Urquiza Rotaeche, Ander		
2	Miguel Urquijo, Gabriel		
			(DEC
			RFE
	# 1 2		1 Urquiza Rotaeche, Ander

